
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2018 г. № 43

дер. Рикасиха

О признании утратившим силу постановления местной администрации
от 15.02.2018 № 10 «Об утверждении пороговых значений и показателей,
необходимых для признания граждан малоимущими в целях принятия на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, и предоставления им жилых помещений по

договорам социального найма»

В соответствии с ч.1 ст. 7 Закона Архангельской области от 20.09.2005
№ 78-5-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан
малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых
помещений и порядке признания граждан малоимущими в Архангельской
области», Уставом муниципального образования «Приморское», местная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление местной администрации от
15.02.2018 № 10 «Об утверждении пороговых значений и показателей,
необходимых для признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, и предоставления им жилых помещений по договорам
социального найма».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


